

VIBITS ApS

Christianshavns Voldgade 10, st tv
1424 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/02/2016

Karl-Johan Vibits
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VIBITS ApS Christianshavns Voldgade 10, st tv 1424 København K Telefonnummer: 40303030 CVR-nr: 12552440 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1 - 3 1780 København V
Revisor	REVISIONSFIRMAET BENNY JENSEN ApS, STATS AUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED Rosenvængets Allé 1, 1 tv København Ø DK Danmark CVR-nr: 17937987 P-enhed: 1001393376

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver konsulentvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets bruttofortjeneste udgør tkr. 28 mod tkr. 261 sidste år. Resultatet for skat udgør tkr. -81 mod tkr. 80 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder indtruffet efter årets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2015.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		27.276	260.978
Personaleomkostninger	1	-107.577	-133.057
Resultat af ordinær primær drift		-80.301	127.921
Øvrige finansielle omkostninger		-1.527	-48.498
Ordinært resultat før skat		-81.828	79.425
Skat af årets resultat	2	0	-33.100
Årets resultat		-81.828	46.325
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-73.450
Overført resultat		-183.028	19.975
I alt		-81.828	46.325

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.500	63.736
Tilgodehavende skat		4.000	0
Tilgodehavender i alt		37.500	63.736
Likvide beholdninger		313.978	532.048
Omsætningsaktiver i alt		351.478	595.784
Aktiver i alt		351.478	595.784

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		26.054	209.082
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt	3	327.254	508.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.795	11.000
Skyldig selskabsskat		0	33.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.429	42.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.224	86.902
Gældsforpligtelser i alt		24.224	86.902
Passiver i alt		351.478	595.784

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 tkr.
Lønninger	29.036	131
Vederlag til ledelsen	0	0
Kørselsgodtgørelse	76.741	0
Omkostninger til social sikring	1.800	2
	<u>107.577</u>	<u>133</u>

Selskabet har i årets løb kun beskæftiget 1 person.

2. Skat af årets resultat

Der er i årets løb betalt selskabsskat med kr. 37.100.

Årets resultat vil ikke medføre selskabsskat.

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

3. Egenkapital i alt

	Saldo 1/1-2015	Årets resultat	Udbetalt udbytte	Saldo 31/12-2015
Egenkapital i alt	<u>508.882</u>	<u>-81.828</u>	<u>99.800</u>	<u>327.254</u>